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РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
21 апреля 2015 года                      с. Грачевка                                          № 146-III
О безвозмездной передаче имущества собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в собственность муниципальных  образований  Грачёвского района 
Ставропольского края  
Рассмотрев ходатайства  администрации муниципального образования села Бешпагир, администрации муниципального образования Грачевского сельсовета, администрации муниципального образования Красного сельсовета, администрации муниципального образования Кугультинского сельсовета, администрации муниципального образования Сергиевского сельсовета, администрации муниципального образования Спицевского сельсовета, администрации муниципального образования Старомарьевского сельсовета, администрации муниципального образования села Тугулук Грачёвского района Ставропольского края,  в соответствии с решением совета Грачёвского муниципального района от 17.04.2007г. № 150-I «Об утверждении Порядка владения, пользования, управления и распоряжения объектами собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края», Совет Грачёвского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в собственность муниципальных образований  Грачёвского района Ставропольского края объекты движимого имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края:

2.1.  В десятидневный срок оформить и передать вышеуказанное имущество по акту приёма-передачи.
2.2.   После подписания акта приёма-передачи исключить переданное имущество из реестра имущества собственности Грачёвского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачёвского 

муниципального района

Ставропольского края                                                                 Н.И.Аникеева
Приложение

к решению Совета Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края

от 21 апреля 2015 года № 146-III
Перечень 

имущества собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Грачевского района Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование передаваемого имущества
	Коли-чество

(шт.)
	Стои-мость за единицу

(руб.)


	Балан-совая стои-мость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	
	5

	1.
	Муниципальное образование села Бешпагир 

Грачевского района 
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	2.
	Муниципальное образование Грачевского сельсовета Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	3.
	Муниципальное образование Красного сельсовета Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	4.
	Муниципальное образование Кугультинского сельсовета Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	5.
	Муниципальное образование

Сергиевского сельсовета Грачевского района 
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	6.
	Муниципальное образование Спицевского  сельсовета Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	7.
	Муниципальное образование Старомарьевского сельсовета Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00

	8.
	Муниципальное образование 
села Тугулук 

Грачевского района
	Кухня прицепная КП-125
	1
	29300,00
	29300,00

	
	
	Цистерна для воды переносная ЦВ-4
	3
	1809,00
	5427,00


